
 
FEDERACION DE TENIS DE CEUTA    
 federaciontenisceuta@gmail.com              
C/ Real nº 74, ático-1                                                        
Ceuta- (C.P. 51001)-CIF G-51009371 
Tlf.: 626058809 / 683312006 

FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

II CIRCUITO DE TENIS FTC-ICD-VTC 2019 
 

Este año 2019 arranca nuevamente con el II Circuito de Tenis FTC-VTC-ICD donde todos 
los participantes, además de puntuar en el Ranking Nacional de la RFET, tendrán paralelamente 
un Ranking Local, cuyos puntos se obtendrán por la participación durante las diferentes pruebas 
del año en nuestra ciudad, según la ronda alcanzada dará una serie de puntos para al final de 
temporada premiar a los mejores clasificados por categorías. Logrando regalos deportivos y 
trofeos. 

TORNEOS QUE PUNTAN RANKING LOCAL: 
 
*TORNEO MCDONALD´S CEUTA. 
*CAMPEONATOS AUTONOMICOS DE CEUTA. 
*TORNEO GRUPO ECOS.  
*II CAMPEONATO DE CEUTA MINITENIS “MEMORIAL TELE”  
*II LIGA DE TENIS “CIUDAD DE CEUTA” 
*OPEN CIUDAD DE CEUTA-VI MEMORIAL MUSTAFA AMECHRAK-PINTURAS DRIS. 
 

PUNTUACIONES PARA RANKING LOCAL 
 

CAMPEON:  100 puntos. 
FINALISTA:    75 puntos. 
SEMIFINALISTA:   50 puntos. 
¼ de FINAL:    25 puntos. 
1/8 de FINAL:    15 puntos. 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
SUB-10  MASCULINO 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO ECOS 
DOBLES 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 SUNIL SHIVDASANI SAJNANI VIRTUALTENIS 75 100 0 0 100 275 

2 RAYHAN MOHAMED DRIS VIRTUALTENIS 25 15 75 100 50 265 

3 ANGEL MORALES MESA LOMA 25 50 100 0 50 225 

4 ADAM MOYA SOUIBA LOMA 100 75 0 0 0 175 
5 LARBI DRIS ABDERRAHIM LOMA 50 50 0 0 75 175 
6 IZHAN PATO NARANJO LOMA 15 25 100 25 0 165 
7 SERGIO ALBA GUERRERO VIRTUALTENIS 25 0 0 75 0 100 
8 IGNACIO VILLORIA GARCIA DE VIRTUALTENIS 0 0 75 25 0 100 
9 SERGIO DURAN ALBA VIRTUALTENIS 0 0 0 50 25 75 

10 ARMAAN SHAHDADPURI TENIS CEUTA 50 0 0 0 0 50 
11 LUCAS TENDERO DOMINGO TENIS CEUTA 25 25 0 0 0 50 
12 EMRE AHMED ABDELKADER VIRTUALTENIS 0 0 0 50 0 50 
13 JORGE SOLER VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 50 
14 JUAN M. TUSET JULBEZ VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 50 
15 PABLO DE LA RUBIA POSTIGO TENIS CEUTA 0 25 0 0 25 50 
16 JUAN A. MARTOS GARCIA TENIS CEUTA 0 25 0 0 0 25 
17 MARCOS GONZALEZ CASTAÑO VIRTUALTENIS 0 0 0 0 25 25 
18 OMAR ZAHIME VIRTUALTENIS 0 0 0 0 25 25 
19 SAMI SEDRAOUI AD VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL ALEVIN  MASCULINO 
  

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 DANIEL GOMEZ LARRINAGA LOMA 75 25 50 100 50 300 

2 PABLO ORTIGOSA VISIEDO TENIS CEUTA 100 100 0 0 25 225 

3 SUNIL SHIVDASANI SAJNANI VIRTUALTENIS 0 15 100 50 50 215 
4 EDUARDO CAMPOS CARREIRA VIRTUALTENIS 15 25 75 75 15 205 
5 DAVID SANCHEZ SANCHEZ VIRTUALTENIS 50 75 0 0 75 200 
6 ANDER ARAROU MONTERO VIRTUALTENIS 15 15 75 50 25 180 
7 ADRIAN LLANO PEREZ LOMA 50 50 50 0 0 150 
8 ABDELAZIZ GUENNOUNI VIRTUALTENIS 25 0 0 0 100 125 

9 ALBERTO LARA BAENA VIRTUALTENIS 10 10 100 0 0 120 
10 ISMAEL GAVIRA VELASCO VIRTUALTENIS 10 10 50 0 25 95 
11 ADAM MOYA SOUIBA LOMA 25 50 0 0 0 75 
12 ANGEL MORALES MESA LOMA 10 15 25 0 25 75 
13 SERGIO RAMIREZ VISIEDO TENIS CEUTA 15 25 0 0 15 55 
14 SERGIO ALBA GUERRERO VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 50 
15 LUCAS TENDERO DOMINGO TENIS CEUTA 25 10 0 0 15 50 
16 MIGUEL ALONSO MUÑOZ TENIS CEUTA 15 15 0 0 15 45 
17 DANIEL BERLANGA LABAO VIRTUALTENIS 15 15 0 0 15 45 
18 ROBERTO PEREZ MENDOZA TENIS CEUTA 15 25 0 0 0 40 
19 IZHAN PATO NARANJO LOMA 15 0 25 0 0 40 
20 RAFAEL APORTA SANCHEZ TENIS CEUTA 15 15 0 0 0 30 
21 LARBI DRIS ABDERRAHIM LOMA 25 0 0 0 0 25 
22 MARCOS GONZALEZ CASTAÑO VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 25 
23 AARON TORRES VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 25 
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24 PABLO PEREZ NIETO VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 25 
25 JOSE SANTIAGO-CUADRI VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 25 
26 MARTIN GARCIA LOMA 0 15 0 0 0 15 
27 ALEJANDRO GARCIA LOMA 0 15 0 0 0 15 
28 JOSE MARIA CARRASCO VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
29 BASILIO VIELVA CAMPOS TENIS CEUTA 10 0 0 0 0 10 
30 PABLO DE LA RUBIA TENIS CEUTA 0 10 0 0 0 10 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

 
II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  

ALEVIN  FEMENINO 
 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 LAURA SOLER ROMERO VIRTUALTENIS 100 100 0 0 100 300 
2 CLAUDIA MORAN MUÑOZ VIRTUALTENIS 50 75 0 50 50 225 
3 IRENE ROSILLO FERNANDEZ VIRTUALTENIS 25 50 0 100 25 200 
4 SOL VIVAS MARTINEZ TENIS CEUTA 75 50 0 0 50 175 
5 CANDELA MARTIN RODRIGUEZ TENIS CEUTA 50 25 0 0 75 150 
6 NAILA MOHAMED MOHAMED VIRTUALTENIS 0 0 0 75 0 75 
7 MARIELA GONZALEZ CUBE LOMA 25 25 0 0 0 50 
8 IRENE VILLORIA GARCIA DE LA  VIRTUALTENIS 0 0 0 50 0 50 
9 AMIRA ZAHIME VIRTUALTENIS 0 0 0 0 25 25 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
INFANTIL MASCULINO 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 ROBERTO GARCIA LEON VIRTUALTENIS 100 100 0 100 25 325 

2 MUHAMMAD DRIS ABDERRAHIM LOMA 50 50 100 0 75 275 

3 JAVIER FLORES RAMIREZ LOMA 50 75 100 0 25 250 
4 PABLO ALCARAZ JULIA VIRTUALTENIS 75 50 75 0 50 250 
5 ANGEL PALMA LOMA 0 15 50 50 25 140 
6 MIGUEL A. LAFUENTE MANEIRO VIRTUALTENIS 15 25 0 75 15 130 
7 DAVID SANCHEZ SANCHEZ VIRTUALTENIS 25 0 75 0 25 125 
8 SANTIAGO CHAVERNAS ZERRAD LOMA 25 15 50 0 15 105 
9 ABDELAZIZ GUENNOUNI VIRTUALTENIS 0 0 0 0 100 100 

10 DANIEL BERNAL BAENA VIRTUALTENIS 25 15 0 25 10 75 
11 FCO. JAVIER POZO VIRTUALTENIS 0 15 0 50 0 65 
12 JAVIER BARRAGAN GONZALEZ VIRTUALTENIS 15 0 50 0 0 65 
13 MAHMOUD AKNIN VIRTUALTENIS 15 0 0 0 50 65 
14 MANUEL ALMAGRO LARA VIRTUALTENIS 25 15 0 0 15 55 
15 JOSE MARIA CARRASCO DURA VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 50 
16 DANIEL GOMEZ LARRINAGA LOMA 15 25 0 0 0 40 
17 PABLO ORTIGOSA VISIEDO TENIS CEUTA 15 25 0 0 0 40 
18 HUGO A. BENITEZ GUIL TENIS CEUTA 15 15 0 0 0 30 
19 ROBERTO PEREZ TENIS CEUTA 0 25 0 0 0 25 
20 JAVIER MARTINEZ PEREZ TENIS CEUTA 15 0 0 0 0 15 
21 YASSIN AAIACHI LAATABI TENIS CEUTA 15 0 0 0 0 15 
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22 RAYAN AGURRAM VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
23 ALI BOUDIH VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
24 RUBEN GUERRERO CUSTERS TENIS CEUTA 0 0 0 0 15 15 
25 SERGIO RAMIREZ TENIS CEUTA 0 0 0 0 15 15 
26 HAMZA BOUDOUAIA VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
INFANTIL FEMENINO 

 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 ANDREA PICAZO DELGADO VIRTUALENIS 75 50 100 75 50 350 

2 CLAUDIA SOTERAS MELA LOMA 100 75 0 100 50 325 

3 PAULA CAMPOS CARREIRA VIRTUALENIS 50 50 100 50 75 325 

4 CLAUDIA MARTIN RODRIGUEZ TENIS CEUTA 0 100 0 0 100 200 
5 CARMEN SOLER ROMERO VIRTUALENIS 25 25 50 0 25 125 
6 EVA MARTINEZ EL BAKKALI LOMA 50 25 0 0 25 100 
7 LAURA SOLER ROMERO VIRTUALENIS 0 0 75 0  0 75 
8 CLAUDIA MORAN MUÑOZ VIRTUALENIS 0 0 75 0  0 75 
9 IRENE ROSILLO FERNANDEZ VIRTUALENIS 0 0 50 0  0 50 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL   
CADETE MASCULINO 

 
ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 

CEUTA 
CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 OUSSAMA ZEBAKH LAAKEL VIRTUALTENIS 100 100 0 0 25 225 

2 REYHAN MOHAMED RUIZ VIRTUALTENIS 15 25 100 50 15 205 

3 FEDERICO VIVAS MARTINEZ TENIS CEUTA 75 75 0 0 50 200 
4 ROBERTO GARCIA LEON VIRTUALTENIS 50 0 0 100 50 200 
5 IDRIS IDRIS AHMED VIRTUALTENIS 0 0 75 75 25 175 
6 DANIEL BERNAL BAENA VIRTUALTENIS 0 0 75 50  0 125 
7 JAVIER FLORES RAMIREZ LOMA 50 50 0 0 25 125 
8 MIGUEL A. LAFUENTE MANEIRO VIRTUALTENIS 0 0 100 0  0 100 

9 ERIK LARSSON TENNIS BROTHERS 0 0 0 0 100 100 
10 ALBERTO R. GAITAN GOMEZ VIRTUALTENIS 15 15 50 0 15 95 
11 MIGUEL A. MOYA SOUIBA LOMA 25 50 0 0  0 75 
12 MOHAMED TAHROUCH VIRTUALTENIS 0 0 0 0 75 75 
13 MUHAMMAD DRIS ABDERRAHIM LOMA 15 25 0 0 25 65 
14 JOSE IG. SANCHEZ GANFORNINA TENIS CEUTA 25 25 0 0 10 60 
15 FCO. JAVIER POZO GUERRERO VIRTUALTENIS 0 0 50 0  0 50 
16 JAIME PEDROSA COMINO TENIS CEUTA 25 15 0 0  0 40 
17 LUIS DE LA RUBIA POSTIGO TENIS CEUTA 0 25 0 0 15 40 
18 LUIS MORO BERMUDEZ LOMA 25 0 0 0  0 25 
19 ZOUHAIR EL HASNAOUY VIRTUALTENIS 15 0 0 0  0 15 
20 JORGE CORTES FERNANDEZ VIRTUALTENIS 15 0 0 0  0 15 
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21 PABLO ALCARAZ VIRTUALTENIS 0 15 0 0  0 15 
22 ALI BOUDIH VIRTUALTENIS  0 0 0 0  15 15 
23 RAYAN AGURRAM VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
24 DANIEL ALONSO TENIS CEUTA 0 0 0 0 15 15 
25 HAMZA BOUDOUAIA VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
26 AHMAD KHOUCHOUE VIRTUALTENIS 0 0 0 0 15 15 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
 

CADETE FEMENINO 
 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 CLAUDIA SOTERAS MELA LOMA 100 50 0 0 0 150 
2 ANDREA PICAZO DELGADO VIRTUALTENIS 75 75 0 0 0 150 
3 ANA MARIA MARTOS ARRABAL VIRTUALTENIS 50 50 0 0 0 100 
6 CLAUDIA MARTIN RODRIGUEZ TENIS CEUTA 0 100 0 0 0 100 
4 PAULA CAMPOS CARREIRA VIRTUALTENIS 50 25 0 0 0 75 
5 MARIA LLANO PEREZ LOMA 25 0 0 0 0 25 
7 AFRICA AHUMADA GARCIA VIRTUALTENIS 0 25 0 0 0 25 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
 

JUNIOR MASCULINO 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE 

MEMORIAL M. 
AMECHRAK PUNTOS 

1 OUSSAMA ZEBAKH LAAKEL VIRTUALTENIS 100 100  0  0 0 200 
2 MIGUEL A. MOYA SOUIBA LOMA 50 75  0  0  0 125 
3 FEDERICO VIVAS MARTINEZ TENIS CEUTA 50 50  0  0  0 100 
4 FRANCISCO NAVARRO CANTO LOMA 75 0  0  0  0 75 
5 REYHAN MOHAMED RUIZ VIRTUALTENIS 0 50  0  0  0 50 
6 ZOUHAIR EL HASNAOUY VIRTUALTENIS 25 0  0  0  0 25 
7 ALEJANDRO ALCARAZ JULIA VIRTUALTENIS 25 0  0  0  0 25 
8 LUIS DE LA RUBIA POSTIGO TENIS CEUTA 0 25  0  0  0 25 
9 JOSE IGNACIO SANCHEZ  TENIS CEUTA 0 25  0 0  0 25 
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FEDERACION DE TENIS DE CEUTA.- 

 
II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  

 

ABSOLUTO MASCULINO 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE II LIGA MEMORIAL M. 

AMECHRAK PUNTOS 

1 SAMUEL BERMUDEZ VIRTUALTENIS 75 100 100 100 14 0 389 

2 ENRIQUE GONZALEZ PERLA 0 0 100 75 0 0 175 
3 JHON JIMENEZ LOMA 50 15 75 0 15 0 155 

4 SANTIAGO PALOMARES PERLA 100 25 0 0 15 5 145 
5 MUSTAPHA CHARRADI VIRTUALTENIS 25 0 75 0 15 15 130 
6 ENRIQUE PATO LOMA 0 25 50 50 0 0 125 
7 NABIL AHMED SEALITI VIRTUALTENIS 25 25 15 25 14 15 119 
8 KHALID LYAHYAOUI VIRTUALTENIS 25 0 25 50 0 5 105 
9 RAFAEL AMADOR  PERLA 0 75 0 0 13 15 103 

10 FRANCISCO NAVARRO LOMA 50 0 50 0 0 0 100 
11 SERGIO REDONDO PEREIRA MADRID 0 0 0 0 0 100 100 
12 ALEJANDRO MATA VIRTUALTENIS 15 15 15 25 12 0 82 
13 DAVID REDONDO PEREIRA MADRID 0 0 0 0 0 75 75 
14 ZACARIAS DRIS LOMA 0 50 0 0 0 15 65 
15 JUANLU GARCIA LOMA 0 0 25 25 11 0 61 
16 OTOMAN EL AMRANI VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 5 55 
17 JUAN F. RAMIREZ VIRTUALTENIS 15 15 15 0 7 0 52 
18 AZIZ MESQUINI PERLA 0 50 0 0 0 0 50 
19 ALEJANDRO ALCARAZ VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0 0 50 
20 JOSE Mª RASTROJO LLATAS SEVILLA 0 0 0 0 0 50 50 
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21 JESUS ECHEVARRI HOYOS MALAGA 0 0 0 0 0 50 50 
22 KUNAL CHABALDAS TENIS CEUTA 15 15 0 0 11 0 41 
23 MOHAMED LAHFIDI VIRTUALTENIS 15 0 25 0 0 0 40 
24 FEDERICO VIVAS MARTINEZ TENIS CEUTA 0 0 0 0 12 25 37 
25 ALI ARAROU VIRTUALTENIS 0 0 15 0 13 0 28 
26 ABDELLATIF AKNIN VIRTUALTENIS 25 0 0 0 0 0 25 
27 FEDERICO VIVAS LOBATO TENIS CEUTA 0 25 0 0 0 0 25 
28 ANDRES VEGA TENIS CEUTA 0 0 25 0 0 0 25 
29 MANUEL PONS TENIS CEUTA 0 0 25 0 0 0 25 
30 YASIN HARRUS VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 0 25 
31 MUSTAFA AL LAL LOMA 0 0 25 0 0 0 25 
32 JAVIER FLORES VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0 0 25 
33 MUHAMMAD DRIS LOMA 0 0 25 0 0 0 25 
34 RAJU SHIVDASANI VIRTUALTENIS 0 0 0 25 0 0 25 
35 AYMAN AZARIOH MALAGA 0 0 0 0 0 25 25 
36 ERIK LARSSON  MALAGA 0 0 0 0 0 25 25 
37 ADRIAN RINGDAL MALAGA 0 0 0 0 0 25 25 
38 ISMAEL GAVIRA VIRTUALTENIS 0 0 15 0 9 0 24 
39 EDUARDO CAMPOS VIRTUALTENIS 0 0 15 0 9 0 24 
40 MIGUEL ANGEL GARCIA  VIRTUALTENIS 0 0 0 15 9 0 24 
41 ANTONIO ESCALANTE LOMA 0 15 0 0 0 5 20 
42 FAHD EL BARRAK VIRTUALTENIS 15 0 0 0 0 0 15 
43 RAFAEL JIMENEZ VIRTUALTENIS 15 0 0 0 0 0 15 
44 HAMED DRIS LOMA 0 0 15 0 0 0 15 
45 MOHAMED HICHO VIRTUALTENIS 0 0 0 15 0 0 15 
46 RUBEN ESCALANTE LOMA 0 0 0 0 10 5 15 
47 PABLO SOLER LLOPIS VALENCIA 0 0 0 0 0 15 15 
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48 OUSSAMA ZEBKAH VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 15 15 
49 DAVID LOPEZ CRUZ SEVILLA 0 0 0 0 0 15 15 
50 JOSE C. CUARESMA MORENO SEVILLA 0 0 0 0 0 15 15 
51 MIGUEL ANGEL MOYA VIRTUALTENIS 0 0 0 0 12 0 12 
52 BRAHIM ABDELAOUI VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 10 10 
53 JOSE L. FORT HERNANDEZ LOMA 0 0 0 0 0 10 10 
54 JOSE FERNANDEZ TENIS CEUTA 0 0 0 0 9 0 9 
55 ISMAIL SALFI VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 5 5 
56 ADIL AOULAD BENAISA VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 5 5 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  

 
ABSOLUTO FEMENINO 

 
ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 

CEUTA 
CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE II LIGA MEMORIAL M. 

AMECHRAK PUNTOS 

1 LIRIAH MOHAMED  VIRTUALTENIS 100 0 100 50 0 -  250 
2 ISABEL JIMENEZ SUAREZ VIRTUALTENIS 75 0 75 75 0  - 225 

3 CARMEN UGARTE PARRADO VIRTUALTENIS 50 0 0 100 0  - 150 

4 CARIDAD NAVARRO SANCHEZ LOMA 50 0 100 0 0  - 150 
5 AFRICA MARTOS SALAS VIRTUALTENIS 0 0 50 50 0  - 100 
6 VANESSA SEGURA MUÑOZ VIRTUALTENIS 0 0 75 0 0  - 75 
7 NOELIA SANCHEZ GARCIA VIRTUALTENIS 0 0 50 0 0  - 50 
8 CARMEN LEON GIL VIRTUALTENIS 0 0 25 25 0  - 50 
9 MARILO VELASCO  VIRTUALTENIS 0 0 25 0 0  - 25 

10 YOLANDA MARTIN ROMAN VIRTUALTENIS 0 0 0 25 0  - 25 
11 ANA Mª ARRABAL MORIANO VIRTUALTENIS 0 0 15 0 0  - 15 
12 ANA MARIA MARTOS ARRABAL VIRTUALTENIS 0 0 15 0 0  - 15 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL –  
VETERANOS MASCULINO 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE II LIGA MEMORIAL M. 

AMECHRAK PUNTOS 

1 JUAN LUIS GARCIA SERRANO LOMA 100 0 0 0 21 75 196 

2 ENRIQUE PATO LLADO LOMA 75 100 0 0 19  0 194 
3 AZIZ MESQUINI PERLA 50 75 0 0 19 15 159 
4 FEDERICO VIVAS LOBATO TENIS CEUTA 50 50 0 0 16 15 131 
5 JOSE Mª RASTROJO BIZCOCHO SEVILLA 0 0 0 0 0 100 100 
6 ANTONIO ESCALANTE LOMA 0 50 0 0 18 15 83 
7 OTOMAN EL AMRANI VIRTUALTENIS 0 0 0 0 18 50 68 
8 JUAN JOSE GARCIA JAEN LOMA 25 0 0 0 14 25 64 
9 MOHAMED KHATEM VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 50 50 

10 ANDRES VEGA MARTIN TENIS CEUTA 0 0 0 0 22 25 47 
11 ALI ARAROU AJAANANE VIRTUALTENIS 25 0 0 0 0  0 25 
12 KARIM BEN CHEIKH VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 25 25 
13 KARIM IDDER VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 25 25 
14 HAMED DRIS MOHAMED LOMA 0 0 0 0 13 10 23 
15 ABDELLATIF AKNIN VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 15 15 
16 MOHAMED ZAHIME VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 15 15 
17 ISSAM EL ABBAS VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 15 15 
18 NICO CUADRA VEGA VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 15 15 
19 EMILIO GUTIERREZ ROS PERLA 0 0 0 0 14  0 14 
20 MANUEL PONS ROBLES TENIS CEUTA 0 0 0 0 11  0 11 
21 PABLO IBAÑEZ VAZQUEZ TENIS CEUTA 0 0 0 0 10 0 10 
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II CIRCUITO FTC-ICD-VTC - RANKING LOCAL  
 

VETERANAS FEMENINO 
 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDO CLUB MCDONALD´S 
CEUTA 

CAMPEONATO 
AUTONOMICO 

GRUPO 
ECOS 

MEMORIAL 
TELE II LIGA MEMORIAL M. 

AMECHRAK PUNTOS 

1 MARIA AFRICA MARTOS SALAS VIRTUALTENIS 100 100 75 100 12 75 462 

2 ANA Mª ARRABAL MORIANO VIRTUALTENIS 50 75 100 0 9 25 259 
3 NOELIA SANCHEZ GARCIA VIRTUALTENIS 75 50 75 0 10 25 235 
4 CARMEN LEON GIL VIRTUALTENIS 50 50 50 75 7 0 232 
5 MARILO VELASCO MARQUEZ VIRTUALTENIS 50 0 50 0 7 50 157 
6 MATILDE UMBRIA CRUZ LOMA 25 0 50 0 10 50 135 
7 YOLANDA MARTIN ROMAN VIRTUALTENIS 0 0 50 50 8 25 133 
8 ISABEL R. JIMENEZ SUAREZ VIRTUALTENIS 0 0 0 0 0 100 100 

 
 
 

mailto:federaciontenisceuta@gmail.com

